[image: 未标题-1]

晋市老体字〔2021〕16号

关于组织开展2021年全国老年人健步走大联动
（晋城分会场）活动的通知

各县（市、区）、晋能装备制造集团老体协，市老体协金融分会，市老体协各专项委员会：
　　为进一步引导老年人投入全民健身，推广普及健步走运动，提升科学健走效能，增进身体健康。根据中国老体协关于举办全国老年人健步走大联动活动的安排，市老体协拟于2021年11月11日继续在全市开展“全国老年人健步走大联动（晋城分会场）”活动。现将有关事宜通知如下：
　　一、活动时间
　　2021年11月11日，各县（市、区）可根据当地气候情况调整时间
　　二、组织机构
　　(一)主办单位：晋城市老年人体育协会
　　(二)承办单位：全市各级老年人体育协会
　　(三)协办单位：晋城市老年人体育协会健步走专项委员会
　　三、活动主题
　　庆建党百年华诞、展银龄康乐风采
　　四、活动目的
　　通过倡导全市各级老体协在当地以健步走的方式，动员更广泛的老年群体参加体育健身，提高老年人参与体育健身的自觉性和广泛性，努力为广大老年人提供体育健身服务。
　　五、活动安排
　　(一)2021年全国老年人健步走大联动活动设立晋城分会场，城区、泽州县、晋能集团老体协、市老体协金融分会及各专项委员会参加市分会场活动。各县（市、区）及乡镇老体协可根据本地区特点，因地制宜开展“2021年全国老年人健步走大联动分会场”活动。
(二)2021年全国老年人健步走大联动晋城分会场活动设在市开发区花园水系公园。
（三）市分会场活动将安排国家及省有关方面推广，适宜老年群体参加的体育健身项目展示活动。要求城区、泽州县、晋能集团老体协、市老体协金融分会及各专项委员会根据各自情况，精选一个项目进行现场展演。每个展演项目时长在六分钟以内。
六、活动要求
　　(一)各县（市、区）及乡镇分会场要围绕本次活动主题，结合地域特色，面向基层、面向群众、贴近实际组织开展健步走活动，与市分会场活动形成联动。
　　(二)充分利用各传媒手段，加大对本次活动的宣传力度，营造良好的宣传氛围。宣传工作要突出活动的公益性、示范性、导向性，提倡科学健身，以增强人民群众的健身意识、提高人民健康水平，积极引导更多的老年群众参与全民健身。
　　(三)周密部署，精心组织，要把安全和疫情防控放在首要位置，尤其要做好针对老年群体参与体育健身活动的安全宣传和指导，制定严密的安全防范预案，疫情防控方案，确保活动安全、有序、精彩、成功。
　　(四)活动结束后，请各级老体协将举办分会场活动情况的文字总结、活动图片、活动视频等资料，于2021年12月1日前以电子邮件方式报市老体协。

　　晋城市老年人体育协会
[bookmark: _GoBack]　　2021年10月19日

1

image1.jpeg
VRO A M Bz X